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Poder Judiciário
JUSTIÇA FEDERAL

Seção Judiciária do Rio de Janeiro
30ª Vara Federal do Rio de Janeiro

Avenida Rio Branco, 243, Anexo II - 13o andar - Bairro: Centro - CEP: 20040-009 - Fone: (21)3218-8303 - www.jfrj.jus.br/ - Email: 30vf@jfrj.jus.br

CUMPRIMENTO DE SENTENÇA CONTRA A FAZENDA PÚBLICA Nº 0027647-21.1988.4.02.5101/RJ
EXEQUENTE: MARGARIDA LEMOS DE LIMA

EXEQUENTE: CELESTINO RIBEIRO DE AMORIM

EXEQUENTE: CARLOS AUGUSTO CRISTINO

EXEQUENTE: SIMONE LUCIA CRISTINO MARQUES

EXEQUENTE: MARCOS PAULO CRISTINO

EXEQUENTE: LUZIA ALCANTARA CRISTINO

EXEQUENTE: ANDRE NASCIMENTO DOS SANTOS

EXEQUENTE: DEBORA NASCIMENTO DOS SANTOS

EXEQUENTE: GERALDA NASCIMENTO DOS SANTOS

EXEQUENTE: FRANCISCO LEMOS DE LIMA

EXEQUENTE: VALMIR IGNACIO LOREDO

EXEQUENTE: MIRIAM THEREZINO DA COSTA

EXEQUENTE: IVONETE TERESINO MARINHO DE SOUZA

EXEQUENTE: EDVAL THEREZINO DA COSTA

EXEQUENTE: ANNA MARIA THEREZINO RODRIGUES

EXEQUENTE: DAVI TEREZINO DA COSTA

EXEQUENTE: AMESSIA DA COSTA FERREIRA

EXEQUENTE: IVANETE IGNACIO DOS SANTOS COSTA

EXEQUENTE: EVANILDE MARIA INACIA DOS SANTOS DE OLIVEIRA

EXEQUENTE: MARIA DA GLORIA DUARTE MIRANDA

EXEQUENTE: FRANCISCO JOSE DE LIMA

EXEQUENTE: ANNA MARIA BIANCHINI BAETA

EXEQUENTE: MARCELA DE NADAI AMORIM

EXEQUENTE: JULIO TEIXEIRA DA SILVA

EXEQUENTE: MARIA FRANCISCA DA COSTA

EXEQUENTE: TIAGO TEREZINO DA COSTA

EXEQUENTE: JOEL THEREZINO DA COSTA

EXEQUENTE: JULIANA DE NADAI AMORIM

EXEQUENTE: VALDA AMORIM REIS

EXEQUENTE: BARBARA APARECIDA DE LIMA

EXEQUENTE: MARIA THEREZA PEREIRA DUARTE MEDEIROS

EXEQUENTE: FRANCISCA LEMOS DE LIMA

EXEQUENTE: FRANCISCA HELENA LIMA DOS SANTOS

EXEQUENTE: FRANCISCA ELISABETE LEMOS DE LIMA ARAUJO

EXEQUENTE: ALDA AMORIM LIMA

EXEQUENTE: ELVIRA DE NADAI AMORIM

EXEQUENTE: MILTON SANTOS DE AMORIM

EXEQUENTE: ODETE AMORIM FLORIO

EXEQUENTE: MARIA AMORIM SCHULZE

EXEQUENTE: ALCINO DE PAULA TEIXEIRA

EXEQUENTE: ELVIRA ANDRADE DO NASCIMENTO

EXEQUENTE: EDITH OLIVEIRA DOS SANTOS

EXEQUENTE: ERNESTO FERREIRA

EXEQUENTE: ERNESTO FERREIRA MARQUES

EXEQUENTE: ENOS REZENDE

EXEQUENTE: BENJAMIM SILVESTRE DA SILVA

EXEQUENTE: ANTONIO GONCALVES FILHO

EXEQUENTE: ADIS DE OLIVEIRA

EXEQUENTE: ARGEMIRO CAETANO DA SILVA

EXEQUENTE: EVARISTO FRANCISCO DA SILVA

EXEQUENTE: ANTONIO LEAL
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EXEQUENTE: ASSUNCAO MARIA DA SILVA

EXEQUENTE: VERA LUCIA ASSIS DE SOUZA

EXEQUENTE: SEBASTIAO GOMES DE SOUZA

EXEQUENTE: SESAIAS LOURENCO

EXEQUENTE: ROLDAO NOE DE PRET

EXEQUENTE: PASCHOAL MOTA DE OLIVEIRA

EXEQUENTE: SEVERINO PESSOA DE ARAUJO

EXEQUENTE: FRANCISCO FERREIRA DA SILVA

EXEQUENTE: JELSON BARROS DE OLIVEIRA

EXEQUENTE: ROBERTO AUGUSTO SOARES PEREIRA DUARTE

EXEQUENTE: EDIVALDO FRANCISCO RANGEL

EXEQUENTE: JOSE INOCENCIO BRAZ

EXEQUENTE: JOSE FLORENCIO PASSOS

EXEQUENTE: JOSE BRAZ CANDIDO

EXEQUENTE: JOSE ALVES DA SILVA

EXEQUENTE: JOAO SOARES ALVES

EXEQUENTE: JOAO BARZANO FILHO

EXEQUENTE: JOAQUIM VICTORINO DE SOUZA

EXEQUENTE: TEREZA MOREIRA PONTES

EXEQUENTE: JOSEPHA MOURA DA SILVA

EXEQUENTE: JOAO MERLONE

EXEQUENTE: IZAIAS MANOEL DE SOUZA

EXEQUENTE: FRANCISCO DE ASSIS GOMES RIBEIRO

EXEQUENTE: FLORENCIO VICTOR HERZOG

EXEQUENTE: FRANCISCO MENDES DA ROCHA

EXEQUENTE: FRANCISCO TRAVASSO DO AMARAL

EXEQUENTE: FAUSTO AITA GAI

EXECUTADO: UFRRJ-UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

EDITAL Nº 510014119466

EDITAL DE INTIMAÇÃO, COM PRAZO DE 60 DIAS, PASSADO NA FORMA ABAIXO:

O(A) EXCELENTÍSSIMO(A) SENHOR(A) DOUTOR(A) MARCELO DA FONSECA GUERREIRO, JUIZ FEDERAL
NA TITULARIDADE PLENA DA 30ª VARA FEDERAL DO RIO DE JANEIRO, DESTA SEÇÃO JUDICIÁRIA, NA
FORMA DA LEI E NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES

FAZ SABER a todos quanto este EDITAL virem ou dele tiverem conhecimento que nesta Vara e Secretaria se
processam os autos do Processo n.º 00276472119884025101 (Classe CUMPRIMENTO DE SENTENÇA CONTRA
A FAZENDA PÚBLICA ), movido por MARGARIDA LEMOS DE LIMA, CPF: 07260855703, FAUSTO AITA GAI,
CPF: 00479470715, JOAO MERLONE, CPF: 05674182787, TEREZA MOREIRA PONTES, CPF: 35007419753,
GERALDA NASCIMENTO DOS SANTOS, CPF: 56721480778, FRANCISCO LEMOS DE LIMA, CPF:
29708435791, SESAIAS LOURENCO, CPF: 16402456772, VERA LUCIA ASSIS DE SOUZA, CPF: 43546463749,
EVANILDE MARIA INACIA DOS SANTOS DE OLIVEIRA, CPF: 05492579770, IVANETE IGNACIO DOS SANTOS
COSTA, CPF: 19872399700, FRANCISCO FERREIRA DA SILVA, CPF: 11556609787, SEVERINO PESSOA DE
ARAUJO, CPF: 11583533753, PASCHOAL MOTA DE OLIVEIRA, CPF: 10282580700, ROLDAO NOE DE PRET,
CPF: 02077868791, SEBASTIAO GOMES DE SOUZA, CPF: 22125752700, ASSUNCAO MARIA DA SILVA, CPF:
15681785734, ANTONIO LEAL, CPF: 27064328704, ALCINO DE PAULA TEIXEIRA, CPF: 17657423749,
ARGEMIRO CAETANO DA SILVA, CPF: 10286306700, ADIS DE OLIVEIRA, CPF: 11560681772, ANTONIO
GONCALVES FILHO, CPF: 22910905772, BENJAMIM SILVESTRE DA SILVA, CPF: 07926928704, CELESTINO
RIBEIRO DE AMORIM, CPF: 16403380710, ENOS REZENDE, CPF: 10245898700, ERNESTO FERREIRA
MARQUES, CPF: 15909557734, ERNESTO FERREIRA, CPF: 25940406734, EDITH OLIVEIRA DOS SANTOS,
CPF: 68332106753, ELVIRA ANDRADE DO NASCIMENTO, CPF: 00345959701, EVARISTO FRANCISCO DA
SILVA, CPF: 28683072720, FRANCISCO TRAVASSO DO AMARAL, CPF: 07847327791, FRANCISCO MENDES
DA ROCHA, CPF: 21139652753, FLORENCIO VICTOR HERZOG, CPF: 08034133787, FRANCISCO DE ASSIS
GOMES RIBEIRO, CPF: 15687864768, IZAIAS MANOEL DE SOUZA, CPF: 15683648734, JOSEPHA MOURA DA
SILVA, CPF: 00426630750, JELSON BARROS DE OLIVEIRA, CPF: 08910286172, JOAQUIM VICTORINO DE
SOUZA, CPF: 37867300759, JOAO BARZANO FILHO, CPF: 17657962704, JOAO SOARES ALVES, CPF:
09987908772, JOSE ALVES DA SILVA, CPF: 09464522704, JOSE BRAZ CANDIDO, CPF: 28684460782, JOSE
FLORENCIO PASSOS, CPF: 16403746715, JOSE INOCENCIO BRAZ, CPF: 21100543791, EDIVALDO
FRANCISCO RANGEL, CPF: 22131981791, ROBERTO AUGUSTO SOARES PEREIRA DUARTE, CPF:
37125869734, MARIA THEREZA PEREIRA DUARTE MEDEIROS, CPF: 30831288787, MARIA DA GLORIA
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DUARTE MIRANDA, CPF: 90807758787, AMESSIA DA COSTA FERREIRA, CPF: 00685515761, DAVI
TEREZINO DA COSTA, CPF: 33409110704, ANNA MARIA THEREZINO RODRIGUES, CPF: 39982050710,
EDVAL THEREZINO DA COSTA, CPF: 44196253768, IVONETE TERESINO MARINHO DE SOUZA, CPF:
58071318787, MIRIAM THEREZINO DA COSTA, CPF: 73118893753, DEBORA NASCIMENTO DOS SANTOS,
CPF: 10954334744, ANDRE NASCIMENTO DOS SANTOS, CPF: 11000807754, LUZIA ALCANTARA CRISTINO,
CPF: 06137729702, MARCOS PAULO CRISTINO, CPF: 09267550721, SIMONE LUCIA CRISTINO MARQUES,
CPF: 04149413738, CARLOS AUGUSTO CRISTINO, CPF: 00684736721, ANNA MARIA BIANCHINI BAETA,
CPF: 21869707753, JULIO TEIXEIRA DA SILVA, CPF: 07847378787, VALMIR IGNACIO LOREDO, CPF:
15687678700, MARIA AMORIM SCHULZE, CPF: 00551255730, ODETE AMORIM FLORIO, CPF: 84856211749,
MILTON SANTOS DE AMORIM, CPF: 04438418704, ELVIRA DE NADAI AMORIM, CPF: 39470199715, ALDA
AMORIM LIMA, CPF: 53666569749, FRANCISCA ELISABETE LEMOS DE LIMA ARAUJO, CPF: 00454932782,
FRANCISCA HELENA LIMA DOS SANTOS, CPF: 08551631780, FRANCISCA LEMOS DE LIMA, CPF:
04150186766, FRANCISCO JOSE DE LIMA, CPF: 02740405731, BARBARA APARECIDA DE LIMA, CPF:
09408939751, VALDA AMORIM REIS, CPF: 00175572674, JULIANA DE NADAI AMORIM, CPF: 10279166788,
JOEL THEREZINO DA COSTA, CPF: 12577375700, TIAGO TEREZINO DA COSTA, CPF: 07791548780, MARIA
FRANCISCA DA COSTA, CPF: 12785281721 E MARCELA DE NADAI AMORIM, CPF: 10314166769  em face de
UFRRJ-UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, CNPJ: 29427465000105, nos quais foi
determinada a expedição, na forma da Lei, do presente EDITAL para INTIMAÇÃO do espólio de ADIS DE
OLIVEIRA, CPF: 11560681772,  ALCINO DE PAULA TEIXEIRA, CPF: 17657423749, ANTONIO GONCALVES
FILHO, CPF: 22910905772, ANTONIO LEAL, CPF: 27064328704,  ARGEMIRO CAETANO DA SILVA, CPF:
10286306700, ASSUNCAO MARIA DA SILVA, CPF: 15681785734, EDITH OLIVEIRA DOS SANTOS, CPF:
68332106753, EDIVALDO FRANCISCO RANGEL, CPF: 22131981791,  ENOS REZENDE, CPF:
10245898700, ERNESTO FERREIRA MARQUES, CPF: 15909557734,  ERNESTO FERREIRA, CPF:
25940406734, EVARISTO FRANCISCO DA SILVA, CPF: 28683072720, FAUSTO AITA GAI, CPF:
00479470715,  FLORENCIO VICTOR HERZOG, CPF: 08034133787, FRANCISCO FERREIRA DA SILVA, CPF:
11556609787, FRANCISCO MENDES DA ROCHA, CPF: 21139652753, FRANCISCO TRAVASSO DO AMARAL,
CPF: 07847327791, JELSON BARROS DE OLIVEIRA, CPF: 08910286172, JOAO MERLONE, CPF:
05674182787, JOAO SOARES ALVES, CPF: 09987908772,  JOAQUIM VICTORINO DE SOUZA, CPF:
37867300759, JOSE ALVES DA SILVA, CPF: 09464522704, JOSE BRAZ CANDIDO, CPF: 28684460782, JOSE
FLORENCIO PASSOS, CPF: 16403746715,  JOSE INOCENCIO BRAZ, CPF: 21100543791, JOSEPHA MOURA
DA SILVA, CPF: 00426630750, JULIO TEIXEIRA DA SILVA, CPF: 07847378787, HILDA DE SOUZA RIBEIRO,
JOÃO BARZANO FILHO, e seus respectivos sucessores/herdeiros, para que, no prazo de 15 (quinze) dias, a contar
do término do prazo do edital, sob pena de extinção, habilitem-se nos autos. Para que chegue ao conhecimento
de todos, foi expedido o presente Edital que será publicado na forma da lei, ficando todos cientes de que a sede
deste Juízo se situa na Avenida Rio Branco, 243, anexo II, 13.º andar, Centro, Rio de Janeiro/RJ. DADO E
PASSADO nesta cidade do Rio de Janeiro, em 27/08/2024. Eu, PAULA DA CUNHA E SILVA ESPINDOLA DIAS,
matrícula JRJ13245, o digitei.

MARCELO DA FONSECA GUERREIRO
JUIZ FEDERAL NA TITULARIDADE PLENA

Documento eletrônico assinado por MARCELO DA FONSECA GUERREIRO, Juiz Federal na Titularidade Plena , na forma do artigo 1º, inciso III, da
Lei 11.419, de 19 de dezembro de 2006 e Resolução TRF 2ª Região nº 17, de 26 de março de 2018. A conferência da autenticidade do documento
está disponível no endereço eletrônico https://eproc.jfrj.jus.br, mediante o preenchimento do código verificador 510014119466v4 e do código CRC
c272b148.

Informações adicionais da assinatura:
Signatário (a): MARCELO DA FONSECA GUERREIRO
Data e Hora: 27/8/2024, às 17:30:25
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